
  HAR DU EN IDÉ? 

Har du ansvar för produkt- eller affärsutveckling i ett etablerat litet eller medelstort företag? Har ni idéer 
om produkter men saknar tid, resurser och kanske kompetens att få loss dessa, från hyllan till 
marknaden? 
Vi på ALMI vet att det finns många lysande idéer ute hos skånska företag men som av olika anledningar 
inte når marknaden. Det vill vi ändra på. Vi erbjuder en frukost eller lunch fylld med inspiration om 
produktutveckling, och kunskap om det offentliga stödsystemet.  
Vi hoppas det kan bli startskottet till att få din idé från hyllan till kund! 

Datum:  25 januari 

Tid: 8.00-9.45 

Plats: Sparbanken 1826, Östra Boulevarden 52, Kristianstad 

08.00-08.20 Tilltugg + introduktion Sparbanken 1826 + ALMI Innovation  

08.20-08.40 Produktutveckling till havs Navigationsteknik i Vinslöv  

08.40-09.00 Open innovation – produktutveckling i 10-talet ALMI Innovation 

09.00-09.15 Bensträckare 

09.15-09.30 Konkreta råd och tips i produktutvecklingen  Epsilon  

09.30-09.45 Vilket offentligt stöd finns att få?  ALMI Innovation 

Seminariet är kostnadsfritt. Vid anmäld men utebliven närvaro debiteras 300 kr. 
Anmälan görs här eller på www.almi.se/skane 
 

HÄR FINNS STÖDET! 

ALMI Innovation är en del av ALMI Företagspartner Skåne. Vi 
arbetar med rådgivning och finansiering av idéer som har bärkraft 

att bli innovationer. Vi arbetar även med strategisk 

produktutveckling. Varje år stöttar vi hundratals projekt genom 
coachande rådgivning, förstudiemedel (för att verifiera idén), 

innovationslån (för att kommersialisera idén) och 

produktutvecklingsbidrag (för att utveckla nya produkter på 

marknaden). www.almi.se/skane/innovation  

Epsilon  erbjuder ett brett urval av expertis inom teknik- och 
systemutveckling. www.epsilon.nu 

 

Övriga deltagare: 
Connect sammanför innovatörer och entreprenörer med finansiella, 

juridiska, tekniska, marknadsförings- och ledarskapsmässiga 

resurser.. http://www.connectsverige.se/skane.aspx 
 

IUC driver projekt som syftar till att skapa utveckling i företag, med 

fokus på metoder och processer. http://www.iuc-skane.se/ 

Sparbanken 1826  Banken har funnits i nordöstra Skåne sedan 
den 25 mars 1826. Idag är banken en av Sveriges största 

sparbanker. Sparbanken 1826  är en sammanhållande länk i 

bygden som hjälper människor och företag att utveckla sin 
ekonomi. www.sparbanken1826.se  

 

Navigationsteknik marknadsför produkter och tjänster för 
farledsutmärkning så som fyr- och bojljus, fyrar, isbojar och 

farledsprickar, förankringsbojar, bojbatterier och 

förankringssystem. www.navigationsteknik.se  
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